Zmluvné strany sa týmto dohodli, že v článku III bod 1 písm. ii) zmluvy sa slová: „...v rozsahu 

100 osobohodín na dobu štyroch (4) rokov 3000 eur (slovom: tritisíc eur) bez DPH...“ nahrádzajú 
slovami: „...v rozsahu 267 osobohodín na dobu štyroch (4) rokov 8010 eur (slovom: osemtisíc 
desať eur) bez DPH...“. 

Článok 2 
Záverečné ustanovenia 

1. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré neboli upravené Dodatkom zostávajú 

v platnosti. 
2. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 
3. Tento Dodatok je vyhotovený a podpísaný v (4) štyroch rovnopisoch, pričom objednávateľ